令和2年6月5日

　　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大泉学園町長栄会　会長　西村　貴

　　　　　令和2年度大泉学園町長栄会事業計画について

日頃から、当町会の運営にご理解とご協力を賜り感謝を申し上げます。
さて、新型コロナウイルスの緊急事態宣言が解除されましたが東京都は「東京アラート」発動中で手洗い徹底、マスク着用、ソーシャルディスタンス確保、「3つの密」を避けた行動などを実践。と訴えております。こうした状況は当分続くものと踏まえて、当役員会において、令和2年度の事業計画について検討した結果、５月に回覧した総会資料結果報告通りの事業計画を実施することは不可能と判断し一部修正することにいたしました。
会員の皆様には、引き続き十分にご健康にご留意いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　記

今後中止する行事
　　　　　　①　長栄会まつり
　　　　　　②　親睦の集い
　　　　　　③　定例会
　　　　　　④　夜警・火の用心
　　　　　　⑤　他団体行事への参加
　　　　　　⑥　町内一斉清掃

· 町会費今年度は集金致しません。

その他の行事についてはその都度役員会で検討致します。